MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
COORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL

DESAFIO ACADÊMICO

II QUIZZ AMBIENTAL DO IFPB-CAMPUS JOÃO PESSOA

A Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental e a Comissão de Desafios

Acadêmicos da XV SECT, criada pela Portaria nº 219/2020 - DG/JP torna público a listagem dos inscritos e

habilitados a participar do II Quizz Ambiental do IFPB - Campus João Pessoa, de acordo com as seguintes

categorias:

Categoria 1 - conhecimentos ambientais gerais

Inscritos e habilitados na Categoria 1 - conhecimentos ambientais gerais (a ser realizado em 29/10 às 19h)

Nome Matrícula Curso/Área de atuação

Alanny Mikaely Soares de Araújo 20181740014 Controle Ambiental

Carlos Eduardo Fernandes Nascimento Silva 20191740041 Controle Ambiental

Daniele Vitória Morais Silva 20181740042 Controle Ambiental

Danielle de Lima Xavier Amorim 20172620016 Gestão Ambiental

Emanuelle Macêdo Viana 20182620026 Gestão ambiental

Ester de Lima Santos 20171740010 Controle Ambiental

Francielita Bidô de Souza 20171740028 Controle Ambiental

Gleidson Yuri balbino da Silva 20201460055 Administração

Glória Beatriz Antonino Aguiar 20201620011 Gestão ambiental

Iasmin Rocha e Silva 20191740008 Controle Ambiental

Isabelly Alina Gomes do Nascimento 20171740002 Controle ambiental

Izaura apolinario geriz barreto 20182620033 gestão ambiental

José Diêgo Silva Nunes 20181730011 Mecânica (ETIM)

Júlia Evelin Medeiros Nazário da Silva 20181740016 Controle Ambiental

Julyanne Rezende Mendonça de Oliveira 20201620021 Gestão Ambiental

Kaylane da Silva Araújo 20191740011 Controle Ambiental

Letícia Dantas Muniz Alves 20191740016 Controle Ambiental

Lívia Freitas de Carvalho 20181740012 Controle Ambiental

Maria Clara Gomes da Silva 20171740012 Controle Ambiental

Maria Gabriela dos Santos Bezerra 20171740022 Controle Ambiental

Maria Rafaela de Oliveira Albuquerque Gomes 20191740022 Controle Ambiental

Maria Rita Rufo Corrêa Lima 20191740002 Controle ambiental

Mayara Rocha Monteiro 20201620032 Gestão Ambiental

Renan Ribeiro do Amaral Arruda 20181740003 Controle Ambiental

Rita Braga Soares da Silva 20171740019 Controle Ambiental

Inscritos e habilitados na Categoria 1 - conhecimentos ambientais gerais (a ser realizado em 29/10 às 19h)

Nome Matrícula Curso/Área de atuação

Sansara Lúcio Ribeiro Barbosa 20201740004 Controle Ambiental

Taís Borges Costa 2788435 Meio Ambiente

Thalia Gabrielle Vianna Monteiro 20181740018 Controle Ambiental

Thalita Emanuele Dias Honorato Cunha 20171740009 Controle Ambiental

Categoria 2: conhecimentos ambientais específicos

Inscritos e habilitados na Categoria 2: conhecimentos ambientais específicos (a ser realizado em 29/10 às
20h)

Nome Matrícula Curso/Área de atuação

Ester de Lima Santos 20171740010 Controle Ambiental

Isabelly Alina Gomes do Nascimento 20171740002 Controle ambiental

Izaura apolinario geriz barreto 20182620033 Gestão Ambiental

João Vitor Farias de Alencar 20191740043 Controle Ambiental

Júlia Evelin Medeiros Nazário da Silva  20181740016 Controle Ambiental

Kaylane da Silva Araújo  20191740011 Controle Ambiental

Letícia Dantas Muniz Alves 20191740016 Controle Ambiental

Lívia Freitas de Carvalho 20181740012 Controle Ambiental

Maria Clara Gomes da Silva 20171740012 Controle Ambiental

Maria Gabriela dos Santos Bezerra  20171740022 Controle Ambiental

Maria Rita Rufo Corrêa Lima 20191740002 Controle ambiental

Rita Braga Soares da Silva 20171740019 Controle Ambiental

Sansara Lúcio RIbeiro Barbosa 20201740004 Controle Ambiental

Taís Borges Costa 2788435 Meio Ambiente

Thalia Gabrielle Vianna Monteiro 20181740018 Controle Ambiental

Thalita Emanuele Dias Honorato Cunha 20171740009 Controle Ambiental

Os participantes receberão o link do Google Meet nos e-mails informados na inscrição no dia 29 de outubro

de 2020, até às 17h.

Para validar a sua participação e garantir a emissão dos certificados, os(as) candidatos(as) também deverão

realizar a inscrição na XV SECT/2020, no endereço https://www.even3.com.br/sect2020/. As inscrições na

XV SECT/2020, estarão abertas no período de 20 de outubro de 2020 a 17 de novembro de 2020.

João Pessoa, 28 de outubro de 2020

Mirella Leôncio Motta e Costa

Organizadora do II Quizz Ambiental

https://www.even3.com.br/sect2020/